112
SISTEMI DI
CABLAGGIO
Le fascette per cablaggio si possono avere sia
in nylon che in acciaio e, normalmente, sono
utilizzate per cablare cavi e tubi, in applicazioni
industriali. La maggior parte sono prodotti
autobloccanti in quanto non necessitano di

BANDA
W4 superficie liscia in acciaio inox 304 larghezza 6,5 mm - spessore 0,4 mm
COME ORDINARE
FFE + Lunghezza x 6,5
Esempio per ordinare la fascetta con
lunghezza 250 mm: FFE250X6,5
1
126
SISTEMI DI
CABLAGGIO
BALL-LOK
W4/W5
Le BALL-LOK sono fascette di cablaggio con
testina autobloccante, progettate per fissare e/o
unire facilmente i cavi, i fili elettrici e i tubi flessibili.
Il sistema autobloccante in acciaio inox oltre ad
assicurare una maggiore affidabilità e sicurezza
rispetto alle fascette tradizionali, favorisce un
montaggio facile e veloce.
Possono essere applicate manualmente oppure per
mezzo di un utensile.
Ottima resistenza alla corrosione, all’abrasione, ai
raggi UV e al fuoco.
Ideali nel settore navale, chimico e in qualsiasi
altra applicazione in cui la sicurezza, la resistenza
al fuoco e il fissaggio particolarmente sicuro sono
richiesti.
UTENSILI CONSIGLIATI
FB-KE922 Pinza manuale
CAMPO DI APPLICAZIONE
Fascette idonee per il cablaggio e il fissaggio di tubi flessibili, cavi e fili elettrici: industria navale, settore
elettrico e elettrotecnico, industria ferroviaria, industria chimica, industria petrolchimica, automotive.
W5 VERSIONE NON  RIVESTITA
MATERIALE 01
BANDA
02
CHIUSURA
W5 superficie interna liscia in acciaio inox 316 testina autobloccante in accio inox
W5 VERSIONE RIVESTITA
MATERIALE 01
BANDA
02
CHIUSURA
W5 rivestita con resina epossidica, superficie
interna liscia in acciaio inox 316
testina autobloccante in acciaio inox
W4 VERSIONE NON RIVESTITA
MATERIALE 01
BANDA
02
CHIUSURA
W4 superficie interna liscia in acciaio inox 304 testina autobloccante in accio inox
2
1
127
S
IS
T
E
M
I D
I C
A
B
L
A
G
G
IO
W5 VERSIONE RIVESTITA
W4 VERSIONE NON RIVESTITA
W5 VERSIONE NON  RIVESTITA